correspondiente al año 2007, pone a consideración de la Junta General de 
Accionista el informe referente al movimiento contable que comprende 
desde el 1” de Engro al 31 de Diciembre del 2007. 

Del análisis realizado a los Estados Financieros, estos refelejan una 
pérdida neta de $ 539.47 (Quinientos treinta y nueve 47/100 Dólares). 

La compañía Barsobia S.A. no presta ningún servicio al fustada, 

Particular que pongo en vuestro conocimiento pana los fines legales 
correspondientes. AR 

Ing. Verdi Zambrano $: 
Gerente General